
    
 
                                                                    Hoja  1 

 

        LIGA DE BIZKAIA ESCOLAR-ESKOLARTEKO BIZKAIKO LIGA-6ª JOR-GºA 

                        Fecha: 19/03/11. Hora: 10:00 

 

PISCINA DE LA IKASTOLA DE LAUAXETA 

 

Prueba Nº 1, 4X50 M. LIBRE MIXTOS, 2001-2002 

 

Nº Cód. - Nombre Club                                T. real M.-C  TC. 25-E 

 1 0B18 ABADIÑO ASTOLA                                   S/T 

 2 0B18 ABADIÑO ASTOLA  B                                S/T 

 3 0B31 GERNIKA-LUMO                                     S/T 

 4 0B31 GERNIKA-LUMO    B                                S/T 

 5 0624 ONDARRU IGERI T                                  S/T 

 6 0B19 SDAD.C.LAUAXETA                                  S/T 

 7 0B72 ZORNOTZAKO GARA                                  S/T 

─────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 

Prueba Nº 2, 4X100 M. LIBRE MASCULINOS, 1998-2000 

 

Nº Cód. - Nombre Club                                T. real M.-C  TC. 25-E 

 1 0B18 ABADIÑO ASTOLA                                   S/T 

 2 0B31 GERNIKA-LUMO                                     S/T 

 3 0624 ONDARRU IGERI T                                  S/T 

 4 0B19 SDAD.C.LAUAXETA                                  S/T 

 5 0658 TABIRA C.N.                                      S/T 

─────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 

Prueba Nº 3, 4X100 M. LIBRE FEMENINOS, 1999-2000 

 

Nº Cód. - Nombre Club                                T. real M.-C  TC. 25-E 

 1 0B18 ABADIÑO ASTOLA                                   S/T 

 2 0B31 GERNIKA-LUMO                                     S/T 

 3 0B06 IGORREKO IGERI                                   S/T 

 4 0B19 SDAD.C.LAUAXETA                                  S/T 

 5 0658 TABIRA C.N.                                      S/T 

 6 0B72 ZORNOTZAKO GARA                                  S/T 

─────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 

Prueba Nº 4, 50 M. MARIPOSA MIXTOS, 2001-2002 

 

 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 25-E 

  1 099943260 AINARA RODRIGUEZ BARRIO    01 ZORNOTZ      S/T 

  2 100048630 AIZANE LOPEZ GUTIERREZ     02 ZORNOTZ      S/T 

  3 100042150 ARITZ ARRATIBEL GOMEZ      01 GERNIKA      S/T 

  4 099933410 EKAITZ ARAUKA PEREZ        01 GERNIKA      S/T 

  5 099910280 GARAZI ABERASTURI          01 GERNIKA      S/T 

  6 099911600 GARAZI URZAA ALEGRIA       01 GERNIKA      S/T 

  7 099909900 IRATXE OSSA RODRIGUEZ      01 ZORNOTZ      S/T 

  8 100048590 JURGEN EGIARTE ETXEBARRIA  02 ZORNOTZ      S/T 

  9 099910290 MADDI GERRIKABEITIA        01 GERNIKA      S/T 

 10 100025180 NAHIA GARCIA FERNANDEZ     01 ZORNOTZ      S/T 

 11 099911590 OIER UGALDE MARTINEZ       01 GERNIKA      S/T 

 12 100048600 OLATZ ELORDUI HERNANDEZ    02 ZORNOTZ      S/T 

 13 099910080 SAIOA MENA CALVO           01 ZORNOTZ      S/T 

 14 100024670 UHAITZ ERREKALDE ZABALA    02 ZORNOTZ      S/T 

 15 099933670 MIKELE ASTEINZA ANSOLA     01 GERNIKA    53.94 25-M     54.23 

 16 100041200 IARA URKIRI ARREITUNANDIA  02 ONDARRU    52.46 25-M     52.75 

─────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 

Prueba Nº 5, 200 M. MARIPOSA MASCULINOS, 1998-2000 

 

 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 25-E 

  1 099695210 EÑAUT VIDAL OJER           98 ABADIÑO      S/T 

─────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 

 

Prueba Nº 6, 200 M. MARIPOSA FEMENINOS, 1999-2000 

 

 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 25-E 

  1 099831520 ELENE GUTIERREZ GARCIA     00 ZORNOTZ      S/T 

  2 099728490 GARAZI FONSECA CALVO       00 ABADIÑO      S/T 

  3 099869070 IRATI CARRETAS FLORES      00 ABADIÑO      S/T 

  4 099709030 LAIA SALVADOR ESTEVE       99 IGORRE       S/T 

  5 099733690 MAIDER GOIRIA VAZQUEZ      99 ZORNOTZ      S/T 

─────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 



    
 
 

 

Prueba Nº 7, 200 M. LIBRE MIXTOS, 2001-2002 

 

 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 25-E 

  1 099939710 AIORA IBARRETXE KHALLOOS   01 IGORRE       S/T 

  2 099908990 AIORA RAFAEL CALVO         01 GERNIKA      S/T 

  3 100007720 ALAZNE ARTETA SARATXAGA    02 LAUAXET      S/T 

  4 099820500 ANDER ESCOLAR FERNANDEZ    01 ABADIÑO      S/T 

  5 099982350 ANE GORROTXATEGI SAIZ      01 ABADIÑO      S/T 

  6 099910310 ANGELA BUTRON GANDARIAS    01 GERNIKA      S/T 

  7 099950820 BITTOR ALTUBE              01 ABADIÑO      S/T 

  8 100070860 CRISTINA ATUTXA GOIRIA     02 LAUAXET      S/T 

  9 099912610 DAVID BERMEJO IZQUIERDO    01 GERNIKA      S/T 

 10 099972860 GADEA BARTUREN URIEN       01 LAUAXET      S/T 

 11 099937310 HARITZ ZELAIA BELAUSTEGI   01 ONDARRU      S/T 

 12 099951500 IDOIA SEBASTIAN DE VEGA    01 LAUAXET      S/T 

 13 100076860 IKER MEABE GARRO           02 LAUAXET      S/T 

 14 099937330 IKER SABARIS BILBAO        01 ONDARRU      S/T 

 15 099933580 IKER SAN NICOLAS PIPAON    01 GERNIKA      S/T 

 16 100042190 IMANOL LOZA MARTINEZ       02 GERNIKA      S/T 

 17 099844880 IÑIGO UNDA BARTUREN        01 GERNIKA      S/T 

 18 099933690 ITSASO IRUSTA ARRIEN       01 GERNIKA      S/T 

 19 100041210 IZARO AZKUE                02 ONDARRU      S/T 

 20 100042270 IZARO OLANO IDOETA         02 GERNIKA      S/T 

 21 100042230 JOMARA UNDABARRENA LOIZAGA 02 GERNIKA      S/T 

 22 100007750 JON ETXEBARRIA ZARANDONA   02 LAUAXET      S/T 

 23 100041180 JON KALTZAKORTA URRUZUNO   02 ONDARRU      S/T 

 24 100041470 JONE OTAZUA CALZADA        02 GERNIKA      S/T 

 25 099911460 JUGATX GERRIKAETXEBARR     01 GERNIKA      S/T 

 26 099978790 JUNE SAGASTIETA AZKARATE   01 ABADIÑO      S/T 

 27 100042250 JUNE ZUBIAGA ROJO          02 GERNIKA      S/T 

 28 100070850 KATTALIN ATUTXA            02 LAUAXET      S/T 

 29 100007800 LIBE IBARRONDO GARAI       02 LAUAXET      S/T 

 30 100007810 MAIALEN MARTIN SEBASTIAN   02 LAUAXET      S/T 

 31 099933680 MAIDER GONDRA SAGREDO      01 GERNIKA      S/T 

 32 099937260 MAIDER RIVERA ARANTZAMENDI 01 ONDARRU      S/T 

 33 099892510 MAITE RAFAEL LEZAMIZ       01 GERNIKA      S/T 

 34 100042120 MARKEL RODRIGUEZ DELGADO   01 GERNIKA      S/T 

 35 099910270 MATXALEN ALBERDI ARAUKA    01 GERNIKA      S/T 

 36 100002100 NAIA PRESNO MAGUNAZELAIA   02 ABADIÑO      S/T 

 37 100012610 NAIA URZAA GARMENDIA       02 GERNIKA      S/T 

 38 099958700 NAROA KAREAGA FERNANDEZ    01 LAUAXET      S/T 

 39 100007650 NORA GARCIA CORONADO       01 LAUAXET      S/T 

 40 099844710 OIER ARDANZA BERNAOLA      01 ABADIÑO      S/T 

 41 100042290 OLAIA GRANDE GAZTELUA      02 GERNIKA      S/T 

 42 099951510 OLATZ NIEBLA LOPEZ         01 LAUAXET      S/T 

 43 099911650 PEIO AKAITURRI UGALDE      01 GERNIKA      S/T 

 44 100023640 PEIO DIEZ ROMAN            01 ABADIÑO      S/T 

 45 100044490 SAIOA AMORROSTA CASTILLO   02 ZORNOTZ      S/T 

 46 100075680 SARA ZABALEGI URKIA        01 ABADIÑO      S/T 

 47 100008410 UXUE ABERASTURI            02 GERNIKA      S/T 

─────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 

Prueba Nº 8, 100 M. BRAZA MASCULINOS, 1998-2000 

 

 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 25-E 

  1 099731680 AITOR ARRIOLA ORIOSOLO     98 GERNIKA      S/T 

  2 099844070 AITOR GOIKOETXEA ABURUZA   99 LAUAXET      S/T 

  3 099789740 ANDER ARRIOLA KORPION      00 ONDARRU      S/T 

  4 099559740 ANDER EGILUZ BELAR         99 TABIRA       S/T 

  5 099685280 ANDONI CASEN GIL           99 LAUAXET      S/T 

  6 099568560 ANDONI ROBLEDO FORURIA     98 GERNIKA      S/T 

  7 099791750 ARITZ BERISTAIN ARANBARRI  00 ONDARRU      S/T 

  8 099789130 BEÑAT BORGE MUNIAIN        00 ABADIÑO      S/T 

  9 099814500 CARLOS MUÑECAS DELGADO     00 IGORRE       S/T 

 10 099791720 EKAIN ETXABURU BENGOETXEA  00 ONDARRU      S/T 

 11 099933310 ENEKO IDOKILIS             98 GERNIKA      S/T 

 12 099731790 ESTANIS MARTIN GARCIA      99 GERNIKA      S/T 

 13 099812920 GAIZKA AURRE MENDEZ        99 GERNIKA      S/T 

 14 099826060 GORKA RODRIGUEZ GALDOS     00 TABIRA       S/T 

 15 099618550 IMANOL DOMINGUEZ ROMAN     98 ABADIÑO      S/T 

 16 099791740 IZEI MARURI ARDANAZ        00 ONDARRU      S/T 



    
 
 17 099709010 JON CORTES BIZKARGÜENAGA   99 IGORRE       S/T 

 18 099794870 JON UNDA BARTUREN          98 GERNIKA      S/T 

 19 099679430 JULEN NIEVA BLANCO         99 LAUAXET      S/T 

 20 099859010 KEPA PUJANA LUZARRAGA      00 ARITZAT      S/T 

 21 099898300 MARKEL PRESNO MAGUNAZELAIA 00 ABADIÑO      S/T 

 22 099684460 MIKEL COLLADOS PIÑA        99 LAUAXET      S/T 

 23 099845020 MIKEL MADARIAGA GENDE      00 GERNIKA      S/T 

 24 099624220 TXABER ALTUBE SARRIONANDIA 98 ABADIÑO      S/T 

 25 099684490 UNAI FREIRE YANGUAS        99 LAUAXET      S/T 

 26 099741410 UNAI PUJANA CARDENAS       98 GERNIKA      S/T 

 27 100042000 UNAI SALEGUI FRUTOS        98 GERNIKA      S/T 

 28 099910250 PABLO FERRARIS MACHADO     00 GERNIKA  2.13.03 25-M   2.13.22 

 29 099910240 KERMAN DE LA FUENTE UGALDE 00 GERNIKA  2.10.01 25-M   2.10.20 

 30 099640840 MARKEL ERRASTI BARRENETXEA 98 GERNIKA  2.09.61 25-M   2.09.80 

 31 099844760 AITOR ETXEBARRIA DELGADO   99 GERNIKA  2.06.95 25-M   2.07.14 

 32 099981730 PABLO SANTURDE BUENO       99 TABIRA   2.04.64 25-M   2.04.83 

 33 099731930 ZIGOR GONZALEZ ORDORIKA    99 GERNIKA  2.04.15 25-M   2.04.34 

 34 099945510 DANIEL BALAS LUCACI        99 TABIRA   1.58.06 25-M   1.58.25 

 35 099844850 OIER IRAZABAL URRUTIA      98 GERNIKA  1.56.10 25-M   1.56.29 

 36 099668030 KEPA AZKARATE GALLASTEGI   98 TABIRA   1.55.32 25-M   1.55.51 

 37 099647250 GONTZAL GAGO AMENABAR      98 TABIRA   1.53.70 25-M   1.53.89 

 38 099633670 AITOR LARREA SEBAL         98 ABADIÑO  1.52.87 25-M   1.53.06 

 39 099625470 URKO BIDAURRAZAGA BEOBIDE  98 TABIRA   1.52.86 25-M   1.53.05 

─────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 

Prueba Nº 9, 100 M. BRAZA FEMENINOS, 1999-2000 

 

 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 25-E 

  1 099943210 AGATE LOROÑO DUDAGOITIA    99 ZORNOTZ      S/T 

  2 099831530 AINHOA MIGUEL RIVAS        00 ZORNOTZ      S/T 

  3 099678950 ALAITZ OTEO LATXAGA        99 GERNIKA      S/T 

  4 099684530 ANA MARTINEZ MARTINEZ      99 LAUAXET      S/T 

  5 099743610 ANDREA CUESTA HERMOSO      99 ABADIÑO      S/T 

  6 100023540 ANDREA DURAN CONDE         99 ABADIÑO      S/T 

  7 099844060 ANE ETXEBARRIA BERNAOLA    99 LAUAXET      S/T 

  8 099684500 ANE IDIGORAS ZAMALLOA      99 LAUAXET      S/T 

  9 099814520 ELENE BARRENETXEA          00 IGORRE       S/T 

 10 099844870 GOAITZ URIARTE SANTAMARIA  00 GERNIKA      S/T 

 11 099820510 HAIZEA ORTEGA              99 ABADIÑO      S/T 

 12 099708890 IRAIDE IBARRONDO CILAURREN 99 IGORRE       S/T 

 13 099874280 IRENE ZARRABEITIA MENDEZ   00 ABADIÑO      S/T 

 14 099708940 IRUNE MUÑECAS DELGADO      99 IGORRE       S/T 

 15 099717260 IZARO URIZAR LOPEZ         99 TABIRA       S/T 

 16 099982360 JONE GUEZALA BARRINCUA     00 ABADIÑO      S/T 

 17 099772510 JULENE MARTIN MACIAS       99 GERNIKA      S/T 

 18 099801750 JULENE URIEN JUSTEL        00 ABADIÑO      S/T 

 19 200050000 LAURA RAMOS FEIJO          99 ABADIÑO      S/T 

 20 099814410 LEIRE MURGOITIO ZUBERO     00 IGORRE       S/T 

 21 099874250 MAIALEN BELOKI INFANTE     99 ABADIÑO      S/T 

 22 099982340 MAIALEN BIDEGUREN ALBIZURI 99 ABADIÑO      S/T 

 23 099684420 MAIALEN JAUREGI BEITIA     99 LAUAXET      S/T 

 24 099887950 MAITE SAN NICOLAS PIPAON   99 GERNIKA      S/T 

 25 099788900 NAIA ORDORIKA AZAKARATE    00 GERNIKA      S/T 

 26 099791760 NAROA LANDARIBAR BERISTAIN 00 ONDARRU      S/T 

 27 099945500 NEREA IBARNIA FERRERAS     00 TABIRA       S/T 

 28 099708930 NEREA OLIBARES AMONDARAIN  99 IGORRE       S/T 

 29 099706320 NEREA ZUBIZARRETA          99 TABIRA       S/T 

 30 100065690 NORA GAZTELUMENDI MIKOLTA  99 TABIRA       S/T 

 31 099717270 OHIANE ZUBIZARRETA         99 TABIRA       S/T 

 32 099728460 OLAIA ZUBERO ARAGON        99 ABADIÑO      S/T 

 33 099733710 OLATZ UGALDE PEÑA          99 ZORNOTZ      S/T 

 34 100089760 OLATZ URIGOITIA MENDIA     99 IGORRE       S/T 

 35 099972830 PAULA ASTOLA GALLASTEGI    99 ABADIÑO      S/T 

 36 099844830 IRENE EIGUREN OAR          00 GERNIKA  2.24.96 25-M   2.25.15 

 37 100042110 GARAZI FORURIA NABERAN     00 GERNIKA  2.16.72 25-M   2.16.91 

 38 099686460 CLAUDIA ABASOLO RUEDA      00 TABIRA   2.15.54 25-M   2.15.73 

 39 099708910 OIHANA ATUTXA GOMEZ        99 IGORRE   2.06.76 25-M   2.06.95 

 40 099814510 AINARA LOROÑO BELAMENDIA   99 IGORRE   2.04.84 25-M   2.05.03 

 41 099831460 OLATZ MAGUNAZELAIA CHAMIZO 00 ZORNOTZ  2.03.92 25-M   2.04.11 

 42 099691160 UXUE MEABE URIARTE         99 ZORNOTZ  1.58.42 25-M   1.58.61 

 43 099708950 LEIRE BRAZALES LARREA      99 IGORRE   1.41.99 25-M   1.42.18 

 44 099720300 IRATI URIZAR PEÑACOBA      99 ABADIÑO  1.40.96 25-M   1.41.15 

 45 099706310 IRATI IRIZAR AGIRRE        99 TABIRA   1.40.67 25-M   1.40.86 



    
 
─────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 

 

Prueba Nº 10, 25PN C MIXTOS 2001-2002 

 

 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 25-E 

  1 100007720 ALAZNE ARTETA SARATXAGA    02 LAUAXET      S/T 

  2 100042150 ARITZ ARRATIBEL GOMEZ      01 GERNIKA      S/T 

  3 100070860 CRISTINA ATUTXA GOIRIA     02 LAUAXET      S/T 

  4 099933410 EKAITZ ARAUKA PEREZ        01 GERNIKA      S/T 

  5 099972860 GADEA BARTUREN URIEN       01 LAUAXET      S/T 

  6 099911600 GARAZI URZAA ALEGRIA       01 GERNIKA      S/T 

  7 099937310 HARITZ ZELAIA BELAUSTEGI   01 ONDARRU      S/T 

  8 100041200 IARA URKIRI ARREITUNANDIA  02 ONDARRU      S/T 

  9 099951500 IDOIA SEBASTIAN DE VEGA    01 LAUAXET      S/T 

 10 100076860 IKER MEABE GARRO           02 LAUAXET      S/T 

 11 099937330 IKER SABARIS BILBAO        01 ONDARRU      S/T 

 12 099933580 IKER SAN NICOLAS PIPAON    01 GERNIKA      S/T 

 13 099844880 IÑIGO UNDA BARTUREN        01 GERNIKA      S/T 

 14 100041210 IZARO AZKUE                02 ONDARRU      S/T 

 15 100007750 JON ETXEBARRIA ZARANDONA   02 LAUAXET      S/T 

 16 100041180 JON KALTZAKORTA URRUZUNO   02 ONDARRU      S/T 

 17 100070850 KATTALIN ATUTXA            02 LAUAXET      S/T 

 18 100007800 LIBE IBARRONDO GARAI       02 LAUAXET      S/T 

 19 099910290 MADDI GERRIKABEITIA        01 GERNIKA      S/T 

 20 100007810 MAIALEN MARTIN SEBASTIAN   02 LAUAXET      S/T 

 21 099933680 MAIDER GONDRA SAGREDO      01 GERNIKA      S/T 

 22 099937260 MAIDER RIVERA ARANTZAMENDI 01 ONDARRU      S/T 

 23 099933670 MIKELE ASTEINZA ANSOLA     01 GERNIKA      S/T 

 24 100012610 NAIA URZAA GARMENDIA       02 GERNIKA      S/T 

 25 099958700 NAROA KAREAGA FERNANDEZ    01 LAUAXET      S/T 

 26 100007650 NORA GARCIA CORONADO       01 LAUAXET      S/T 

 27 099844710 OIER ARDANZA BERNAOLA      01 ABADIÑO      S/T 

 28 099951510 OLATZ NIEBLA LOPEZ         01 LAUAXET      S/T 

 29 100044490 SAIOA AMORROSTA CASTILLO   02 ZORNOTZ      S/T 

 30 099910080 SAIOA MENA CALVO           01 ZORNOTZ      S/T 

 31 100024670 UHAITZ ERREKALDE ZABALA    02 ZORNOTZ      S/T 

 32 100023640 PEIO DIEZ ROMAN            01 ABADIÑO    30.64 25-M     30.93 

 33 100042270 IZARO OLANO IDOETA         02 GERNIKA    27.67 25-M     27.96 

 34 099912610 DAVID BERMEJO IZQUIERDO    01 GERNIKA    27.23 25-M     27.52 

 35 100042120 MARKEL RODRIGUEZ DELGADO   01 GERNIKA    26.96 25-M     27.25 

 36 100042290 OLAIA GRANDE GAZTELUA      02 GERNIKA    26.47 25-M     26.76 

 37 099911460 JUGATX GERRIKAETXEBARR     01 GERNIKA    24.94 25-M     25.23 

 38 099943260 AINARA RODRIGUEZ BARRIO    01 ZORNOTZ    24.93 25-M     25.22 

 39 100048600 OLATZ ELORDUI HERNANDEZ    02 ZORNOTZ    24.46 25-M     24.75 

 40 100042230 JOMARA UNDABARRENA LOIZAGA 02 GERNIKA    24.38 25-M     24.67 

 41 099910270 MATXALEN ALBERDI ARAUKA    01 GERNIKA    24.34 25-M     24.63 

 42 100025180 NAHIA GARCIA FERNANDEZ     01 ZORNOTZ    24.24 25-M     24.53 

 43 099820500 ANDER ESCOLAR FERNANDEZ    01 ABADIÑO    24.22 25-M     24.51 

 44 099911650 PEIO AKAITURRI UGALDE      01 GERNIKA    23.68 25-M     23.97 

 45 099982350 ANE GORROTXATEGI SAIZ      01 ABADIÑO    22.66 25-M     22.95 

 46 099909900 IRATXE OSSA RODRIGUEZ      01 ZORNOTZ    22.65 25-M     22.94 

 47 099892510 MAITE RAFAEL LEZAMIZ       01 GERNIKA    22.49 25-M     22.78 

 48 100048590 JURGEN EGIARTE ETXEBARRIA  02 ZORNOTZ    22.44 25-M     22.73 

 49 100048630 AIZANE LOPEZ GUTIERREZ     02 ZORNOTZ    22.25 25-M     22.54 

 50 099950820 BITTOR ALTUBE              01 ABADIÑO    22.20 25-M     22.49 

 51 099933690 ITSASO IRUSTA ARRIEN       01 GERNIKA    22.18 25-M     22.47 

 52 100042190 IMANOL LOZA MARTINEZ       02 GERNIKA    21.74 25-M     22.03 

 53 100008410 UXUE ABERASTURI            02 GERNIKA    21.66 25-M     21.95 

 54 099911590 OIER UGALDE MARTINEZ       01 GERNIKA    21.50 25-M     21.79 

 55 099939710 AIORA IBARRETXE KHALLOOS   01 IGORRE     21.18 25-M     21.47 

 56 100041470 JONE OTAZUA CALZADA        02 GERNIKA    20.85 25-M     21.14 

 57 099908990 AIORA RAFAEL CALVO         01 GERNIKA    20.78 25-M     21.07 

 58 099910280 GARAZI ABERASTURI          01 GERNIKA    20.19 25-M     20.48 

 59 099978790 JUNE SAGASTIETA AZKARATE   01 ABADIÑO    20.05 25-M     20.34 

 60 099910310 ANGELA BUTRON GANDARIAS    01 GERNIKA    19.76 25-M     20.05 

 61 100002100 NAIA PRESNO MAGUNAZELAIA   02 ABADIÑO    19.72 25-M     20.01 

 62 100042250 JUNE ZUBIAGA ROJO          02 GERNIKA    19.25 25-M     19.54 

 63 100075680 SARA ZABALEGI URKIA        01 ABADIÑO    19.10 25-M     19.39 

─────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 

 

 

 



    
 
 

 

Prueba Nº 11, 50 PN C MASCULINOS, 1998-2000 

 

 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 25-E 

  1 099559740 ANDER EGILUZ BELAR         99 TABIRA       S/T 

  2 099685280 ANDONI CASEN GIL           99 LAUAXET      S/T 

  3 099568560 ANDONI ROBLEDO FORURIA     98 GERNIKA      S/T 

  4 099945510 DANIEL BALAS LUCACI        99 TABIRA       S/T 

  5 099933310 ENEKO IDOKILIS             98 GERNIKA      S/T 

  6 099731790 ESTANIS MARTIN GARCIA      99 GERNIKA      S/T 

  7 099826060 GORKA RODRIGUEZ GALDOS     00 TABIRA       S/T 

  8 099679430 JULEN NIEVA BLANCO         99 LAUAXET      S/T 

  9 099684460 MIKEL COLLADOS PIÑA        99 LAUAXET      S/T 

 10 099741410 UNAI PUJANA CARDENAS       98 GERNIKA      S/T 

 11 099910240 KERMAN DE LA FUENTE UGALDE 00 GERNIKA  1.00.12 25-M   1.00.41 

 12 099789130 BEÑAT BORGE MUNIAIN        00 ABADIÑO    53.33 25-M     53.62 

 13 099640840 MARKEL ERRASTI BARRENETXEA 98 GERNIKA    51.36 25-M     51.65 

 14 099812920 GAIZKA AURRE MENDEZ        99 GERNIKA    50.67 25-M     50.96 

 15 099731930 ZIGOR GONZALEZ ORDORIKA    99 GERNIKA    50.06 25-M     50.35 

 16 099814500 CARLOS MUÑECAS DELGADO     00 IGORRE     49.79 25-M     50.08 

 17 099668030 KEPA AZKARATE GALLASTEGI   98 TABIRA     49.58 25-M     49.87 

 18 099910250 PABLO FERRARIS MACHADO     00 GERNIKA    48.93 25-M     49.22 

 19 099844760 AITOR ETXEBARRIA DELGADO   99 GERNIKA    48.91 25-M     49.20 

 20 099844070 AITOR GOIKOETXEA ABURUZA   99 LAUAXET    47.91 25-M     48.20 

 21 099859010 KEPA PUJANA LUZARRAGA      00 ARITZAT    47.30 25-M     47.59 

 22 099789740 ANDER ARRIOLA KORPION      00 ONDARRU    46.63 25-M     46.92 

 23 100042000 UNAI SALEGUI FRUTOS        98 GERNIKA    46.62 25-M     46.91 

 24 099898300 MARKEL PRESNO MAGUNAZELAIA 00 ABADIÑO    45.24 25-M     45.53 

 25 099794870 JON UNDA BARTUREN          98 GERNIKA    45.09 25-M     45.38 

 26 099981730 PABLO SANTURDE BUENO       99 TABIRA     45.01 25-M     45.30 

 27 099684490 UNAI FREIRE YANGUAS        99 LAUAXET    44.46 25-M     44.75 

 28 099709010 JON CORTES BIZKARGÜENAGA   99 IGORRE     44.35 25-M     44.64 

 29 099625470 URKO BIDAURRAZAGA BEOBIDE  98 TABIRA     44.07 25-M     44.36 

 30 099845020 MIKEL MADARIAGA GENDE      00 GERNIKA    43.95 25-M     44.24 

 31 099844850 OIER IRAZABAL URRUTIA      98 GERNIKA    43.90 25-M     44.19 

 32 099618550 IMANOL DOMINGUEZ ROMAN     98 ABADIÑO    43.40 25-M     43.69 

 33 099731680 AITOR ARRIOLA ORIOSOLO     98 GERNIKA    41.48 25-M     41.77 

 34 099647250 GONTZAL GAGO AMENABAR      98 TABIRA     40.82 25-M     41.11 

 35 099791720 EKAIN ETXABURU BENGOETXEA  00 ONDARRU    40.37 25-M     40.66 

 36 099791750 ARITZ BERISTAIN ARANBARRI  00 ONDARRU    40.15 25-M     40.44 

 37 099633670 AITOR LARREA SEBAL         98 ABADIÑO    39.24 25-M     39.53 

 38 099624220 TXABER ALTUBE SARRIONANDIA 98 ABADIÑO    39.11 25-M     39.40 

 39 099791740 IZEI MARURI ARDANAZ        00 ONDARRU    38.75 25-M     39.04 

 40 099695210 EÑAUT VIDAL OJER           98 ABADIÑO    31.36 25-M     31.65 

─────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 

Prueba Nº 12, 50PN C FEMENINOS, 1999-2000 

 

 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 25-E 

  1 099943210 AGATE LOROÑO DUDAGOITIA    99 ZORNOTZ      S/T 

  2 099684530 ANA MARTINEZ MARTINEZ      99 LAUAXET      S/T 

  3 099684500 ANE IDIGORAS ZAMALLOA      99 LAUAXET      S/T 

  4 099831520 ELENE GUTIERREZ GARCIA     00 ZORNOTZ      S/T 

  5 099814410 LEIRE MURGOITIO ZUBERO     00 IGORRE       S/T 

  6 099945500 NEREA IBARNIA FERRERAS     00 TABIRA       S/T 

  7 099706320 NEREA ZUBIZARRETA          99 TABIRA       S/T 

  8 100065690 NORA GAZTELUMENDI MIKOLTA  99 TABIRA       S/T 

  9 099717270 OHIANE ZUBIZARRETA         99 TABIRA       S/T 

 10 100089760 OLATZ URIGOITIA MENDIA     99 IGORRE       S/T 

 11 099844830 IRENE EIGUREN OAR          00 GERNIKA    52.12 25-M     52.41 

 12 099678950 ALAITZ OTEO LATXAGA        99 GERNIKA    50.83 25-M     51.12 

 13 099686460 CLAUDIA ABASOLO RUEDA      00 TABIRA     50.49 25-M     50.78 

 14 099869070 IRATI CARRETAS FLORES      00 ABADIÑO    50.09 25-M     50.38 

 15 099801750 JULENE URIEN JUSTEL        00 ABADIÑO    49.92 25-M     50.21 

 16 099844060 ANE ETXEBARRIA BERNAOLA    99 LAUAXET    49.07 25-M     49.36 

 17 099691160 UXUE MEABE URIARTE         99 ZORNOTZ    48.82 25-M     49.11 

 18 099831460 OLATZ MAGUNAZELAIA CHAMIZO 00 ZORNOTZ    48.81 25-M     49.10 

 19 099814520 ELENE BARRENETXEA          00 IGORRE     48.72 25-M     49.01 

 20 099684420 MAIALEN JAUREGI BEITIA     99 LAUAXET    48.34 25-M     48.63 

 21 099814510 AINARA LOROÑO BELAMENDIA   99 IGORRE     48.04 25-M     48.33 

 22 099820510 HAIZEA ORTEGA              99 ABADIÑO    48.02 25-M     48.31 

 23 100042110 GARAZI FORURIA NABERAN     00 GERNIKA    47.84 25-M     48.13 



    
 
 24 099717260 IZARO URIZAR LOPEZ         99 TABIRA     47.36 25-M     47.65 

 25 099788900 NAIA ORDORIKA AZAKARATE    00 GERNIKA    47.31 25-M     47.60 

 26 099831530 AINHOA MIGUEL RIVAS        00 ZORNOTZ    46.47 25-M     46.76 

 27 099844870 GOAITZ URIARTE SANTAMARIA  00 GERNIKA    46.09 25-M     46.38 

 28 099708910 OIHANA ATUTXA GOMEZ        99 IGORRE     46.01 25-M     46.30 

 29 099772510 JULENE MARTIN MACIAS       99 GERNIKA    45.62 25-M     45.91 

 30 099706310 IRATI IRIZAR AGIRRE        99 TABIRA     44.13 25-M     44.42 

 31 200050000 LAURA RAMOS FEIJO          99 ABADIÑO    43.30 25-M     43.59 

 32 099743610 ANDREA CUESTA HERMOSO      99 ABADIÑO    42.67 25-M     42.96 

 33 099982360 JONE GUEZALA BARRINCUA     00 ABADIÑO    42.61 25-M     42.90 

 34 099733710 OLATZ UGALDE PEÑA          99 ZORNOTZ    42.07 25-M     42.36 

 35 100023540 ANDREA DURAN CONDE         99 ABADIÑO    42.04 25-M     42.33 

 36 099982340 MAIALEN BIDEGUREN ALBIZURI 99 ABADIÑO    40.22 25-M     40.51 

 37 099733690 MAIDER GOIRIA VAZQUEZ      99 ZORNOTZ    40.13 25-M     40.42 

 38 099709030 LAIA SALVADOR ESTEVE       99 IGORRE     40.05 25-M     40.34 

 39 099708890 IRAIDE IBARRONDO CILAURREN 99 IGORRE     39.85 25-M     40.14 

 40 099708940 IRUNE MUÑECAS DELGADO      99 IGORRE     39.85 25-M     40.14 

 41 099874280 IRENE ZARRABEITIA MENDEZ   00 ABADIÑO    39.81 25-M     40.10 

 42 099708950 LEIRE BRAZALES LARREA      99 IGORRE     38.92 25-M     39.21 

 43 099791760 NAROA LANDARIBAR BERISTAIN 00 ONDARRU    38.88 25-M     39.17 

 44 099874250 MAIALEN BELOKI INFANTE     99 ABADIÑO    38.59 25-M     38.88 

 45 099972830 PAULA ASTOLA GALLASTEGI    99 ABADIÑO    38.07 25-M     38.36 

 46 099887950 MAITE SAN NICOLAS PIPAON   99 GERNIKA    36.58 25-M     36.87 

 47 099708930 NEREA OLIBARES AMONDARAIN  99 IGORRE     36.15 25-M     36.44 

 48 099728490 GARAZI FONSECA CALVO       00 ABADIÑO    35.07 25-M     35.36 

 49 099720300 IRATI URIZAR PEÑACOBA      99 ABADIÑO    34.38 25-M     34.67 

 50 099728460 OLAIA ZUBERO ARAGON        99 ABADIÑO    33.09 25-M     33.38 

─────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
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                     PCNAT - Participantes por tiempos acreditados - 417/11 

 

 

 

 
 


